
 

 Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování údržby (maintenance) a provozní podpory systému PROXIO  Strana 1 

SMLOUVA Č. MS-005/18 

O POSKYTOVÁNÍ ÚDRŽBY (MAINTENANCE) A PROVOZNÍ PODPORY 

SYSTÉMU PROXIO 

 

Příloha č. 2 

CENA ZA ÚDRŽBU A PROVOZNÍ PODPORU 

Podrobné členění ceny údržby a základní podpory (TABULKA č. 3): 

Služba   Cena za 

čtvrtletí  

(Kč bez DPH)  

Cena za rok 

(Kč bez DPH)  

Údržba (maintenance) 

Poskytování aktuálních verzí 

 

 

8 275,50 Kč 33 102 Kč 
Poskytování upgrade  

Poskytování update 

Legislativní servis 

Základní podpora (služby poskytované paušálně) 

Helpdesk    
7 500 Kč 30 000 Kč 

Řešení incidentů 

Celkem bez DPH 15 775,50 Kč 63 102 Kč 

DPH 21% (Kč) 3 312,85 Kč 13251,42 Kč 

Celkem vč. DPH 19 088, 35 Kč 76 353, 42 Kč 

Součástí služeb základní podpory je poskytnutí konzultací při řešení incidentů v 

rozsahu do 1hodiny měsíčně. 

Další služby Rozšířené podpory mohou být čerpány pouze na základě objednávky 

Objednatele a v rozsahu dohodnutém mezi Objednatelem a Poskytovatelem a 

odsouhlaseném Objednatelem za těchto podmínek: 

Sazba/hod. výkonu na místě 1 250 Kč/hod. 

Náklady na dopravu (kalkulováno pro vzdálenost 112 km Brno-

Kroměříž –a zpět) 
1 120 Kč 

Při rozšíření SW komponent systému PROXIO platí pro stanovení ceny údržby a 

provozní podpory nově instalovaných komponent následující tabulka: 

Cena licence nově instalovaných 

komponent  (v Kč bez DPH) v 

rozmezí: 

Zvýšení ceny údržby 

(maintenance) v Kč bez 

DPH /ročně  

Zvýšení ceny Základní 

podpory v Kč bez 

DPH/ročně 

0 – 50 000,- Kč o 18 % z ceny licence nově 

instalované komponenty/ročně 

7 000,- Kč/ročně 

50 001 – 100 000,- Kč o 18 % z ceny licence nově 

instalované komponenty/ročně 

14 000,- Kč/ročně 

100 001 – 150 000,- Kč o 18 % z ceny licence nově 

instalované komponenty/ročně 

21 000,- Kč/ročně 

150 001 – 500 000,- Kč o 18 % z ceny licence nově 

instalované komponenty/ročně 

35 000,- Kč/ročně 

 


